令和  年   月   日

補助金事前申込書

小松島市長 様

申 込 者

（建物所有者等）住  所

                        氏
フリ

  名
ガナ

                       電話番号

令和６年度小松島市住宅リフォーム支援事業補助金について，下記のとおり申込みを行い

ます。なお，事前の申込み件数が予算の範囲等を超過した場合は，抽選により同補助金の交

付申請を行える者を決定することについて承諾いたします。

記

建物の所在地

予定している

リフォームの内容

施工予定者

□決まっている（施工予定業者名：              ）

□未定

【補助要件確認事項】

  私（申込者）は，小松島市住宅リフォーム支援事業補助金の事前申込みにあたり，下記の事

項を確認いたしました。

 □工事を予定している住宅は，小松島市内にある個人の住宅もしくは併用住宅であること。

□補助対象となる工事が３０万円以上であり，契約及び着工前であること。

□対象の住宅は，過去に当該補助金又はその他のリフォーム補助金及び同年度に木造耐震

化促進事業補助金を交付していない住宅であること。

□市税を滞納していない者（建物所有者等）であること。

□施工業者は，市内に本店を有する法人若しくは住所を有する個人事業主であること。

□当該工事の実績報告について，令和７年２月末日までに完了すること。

□その他同住宅リフォーム支援事業補助金交付要綱に規定する項目に反しないこと。

受付番号（       ）